
 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

« Батлухская средняя общеобразовательная школа 

имени Магомеда Сулейманова» 

368441  сел. Батлух Шамильский район Республика Дагестан 

Электронный  адрес: batluh.sosh@mail.ru       тел.8(963) 414-45-10 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

«_11_»___05_____20  23   г                                                                    №_59___ 

Приказ 

                    «О проведении процедуры самообследования по итогам 2022 года» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 

14 нюня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией", Постановление Правительства РФ от 5 авгу ста 2013 г.. 

662 "Об осуществлении мониторинга системы образования" (с изменениями и 

дополнениями), с изменениями 21 марта, 25 мая 2019 г., 12 марта 2020 г., 24 марта 2022 г. 

приказываю: 

1 .Утвердить Положение о порядке проведения самообследования МКОУ 

«Батлухская СОШ». 

2. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе: 

замдиректора по УВР Гусейнова Г.У.,‘ зам директора по ВР Гимбатова Г.М. 

социального педагога Гамзатова М.Г., педагога - библиотекаря Магомедовой З.С 

учителя математики Ламазова П.М.., учителя русского языка и литературы 

Джабировой П.Д.. 

2 Членам рабочей группы представить результаты самообследования на 

обсуждение педагогического совета в виде отчета, включающего аналитическую  

часть и результаты анализа показателей деятельности МКОУ «Батлухская СОШ» 

допускаются различные формы оформления отчета - текст, таблицы, диаграммы. 

 

 

mailto:batluh.sosh@mail


 

График проведения мероприятий по самообследованию  

 

№ мероприятие сроки ответственный 

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

« Батлухская средняя общеобразовательная школа 

имени Магомеда Сулейманова» 

368441  сел. Батлух Шамильский район Республика Дагестан 

Электронный  адрес: batluh.sosh@mail.ru       тел.8(963) 414-45-10 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

«_31_»___05_____20  23   г                                                                    №_60___ 
Ж-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

     Приказ 

                         «Об утверждении результатов самообследования за 2022 год» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 

14 нюня 2013 г. N 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией", Постановление Правительства РФ от 5 авгу ста 2013 г.. 

662 "Об осуществлении мониторинга системы образования" (с изменениями и 

дополнениями), с изменениями 21 марта, 25 мая 2019 г., 12 марта 2020 г., 24 марта 2022 г. на основании 

решения педагогического совета №5 от 09.01.2023г. 

 

приказываю: 

1.Утвердить результаты самообследования МКОУ «Батлухская СОШ им. 

М. Сулейманова». 

2.Заместителю директора по УВР Гусейнову Г.У.. разместить отчет о самообследовании МКОУ 

«Батлухская СОШ» на сайт школы до 01.06.2023. 

Контроль исполнения приказа приказа оставляю за собой. 

 

mailto:batluh.sosh@mail

	Приказ

